
DOMENICA 24 FEBBRAIO 2019
LINEA FER BOLOGNA - VIGNOLA
MODIFICHE  CIRCOLAZIONE TRENI

Foglio 1 di 2

Domenica 24 febbraio 2019, per lavori di manutenzione sulla
linea FER Bologna – Vignola è sospesa la circolazione
ferroviaria tra Bazzano e Vignola ; in tale tratta il servizio
viaggiatori sarà effettuato con bus sostitutivi in coincidenza con i
treni a Bazzano, come riportato al foglio 2.

Per informazioni consultare il sito www.tper.it



Foglio 2 di 2

DOMENICA 24 FEBBRAIO 2019

FERMATE BUS SOSTITUTIVI: 

Bazzano Fermata TPER "Bazzano stazione"
dir. Vignola via Provinciale Ovest oltrepassata la stazione; dir. Bologna, via 

Provinciale Ovest c/o incrcio con via Gramsci

Savignano Mulino
Fermata TPER "Savignano sul Panaro 

Mulino"

dir. Vignola SP569 c/o incrocio con via Michelangelo; dir. Bologna SP569 

c/o incrcio con via Foscolo e SP14 via Magazzeno

Savignano Centro Fermata SETA "Savignano trattoria" SP569 c/o incontro con via Doccia

Vignola Fermata SETA "Vignola FS" Via Plessi c/o incontro con via Gramsci

Categoria Reg BUS Reg BUS Reg BUS Reg BUS Reg BUS Categoria BUS Reg BUS Reg BUS Reg BUS Reg BUS Reg

Numero Treno 91805 95253 91811 95255 91817 95257 91823 95259 91831 95261 Numero Treno 95252 91806 95254 91812 95256 91818 95258 91824 95260 91832

Servizi ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ Servizi ▲ ▲ ▲ ▲ ▲

Bologna Centrale 6:39 9:18 12:18 15:18 19:18 Vignola 7:47 10:38 13:38 16:38 20:38

Bologna Borgo Panigale 6:44 9:23 12:23 15:23 19:23 Savignano Centro 7:52 10:43 13:43 16:43 20:43

Casteldebole 6:47 9:26 12:26 15:26 19:26 Savignano Mulino 7:54 - 10:48 - 13:48 - 16:48 - 20:48 -

Casalecchio Garibaldi 6:54 9:33 12:33 15:33 19:33 Bazzano 7:59 8:03 10:54 11:03 13:54 14:03 16:54 17:03 20:54 21:03

Casalecchio Ceretolo 6:56 9:35 12:35 15:35 19:35 Muffa - 8:07 - 11:06 - 14:06 - 17:06 - 21:06

Casalecchio Palasport 6:58 9:37 12:37 15:37 19:37 Crespellano 8:09 11:09 14:09 17:09 21:09

Riale 7:00 9:39 12:39 15:39 19:39 Via Lunga 8:14 11:14 14:14 17:14 21:14

Pilastrino 7:02 9:41 12:41 15:41 19:41 Ponte Ronca 8:17 11:17 14:17 17:17 21:17

Zola Centro 7:04 9:43 12:43 15:43 19:43 Zola Chiesa 8:20 11:19 14:19 17:19 21:19

Zola Chiesa 7:05 9:44 12:44 15:44 19:44 Zola Centro 8:21 11:21 14:21 17:21 21:21

Ponte Ronca 7:08 9:47 12:47 15:47 19:47 Pilastrino 8:23 11:23 14:23 17:23 21:23

Via Lunga 7:13 9:50 12:50 15:50 19:50 Riale 8:25 11:25 14:25 17:25 21:25

Crespellano 7:17 9:54 12:54 15:54 19:54 Casalecchio Palasport 8:27 11:26 14:26 17:26 21:26

Muffa 7:19 - 9:57 - 12:57 - 15:57 - 19:57 - Casalecchio Ceretolo 8:29 11:29 14:29 17:29 21:29

Bazzano 7:29 7:30 10:03 10:08 13:03 13:08 16:03 16:08 20:03 20:08 Casalecchio Garibaldi 8:34 11:34 14:34 17:34 21:34

Savignano Mulino - 7:34 - 10:12 - 13:12 - 16:12 - 20:12 Casteldebole 8:37 11:37 14:37 17:37 21:37

Savignano Centro 7:36 10:15 13:15 16:15 20:15 Bologna Borgo Panigale 8:40 11:40 14:40 17:40 21:40

Vignola 7:47 10:27 13:27 16:27 20:27 Bologna Centrale 8:47 11:47 14:47 17:47 21:47


